

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 1060.67

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT10209790152
- Progressivo di invio: 9166849
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFP2XB

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04715400729
- Codice fiscale: 04715400729
- Denominazione: GRUPPO GIODICART SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: S.P. 130 TRANI-ANDRIA
- Numero civico: KM 0,900
- CAP: 76125
- Comune: TRANI
- Provincia: BT
- Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

- Indirizzo: SP 130 TRANI -ANDRIA KM 0,900
- CAP: 76125
- Comune: TRANI
- Provincia: BT
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: BA
- Numero di iscrizione: 330745
- Capitale sociale: 3000000.00
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0883494847
- Fax: 0883494848
- E-mail: info@gruppogiodicart.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80001340530
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO - GROSSETO 6

Dati della sede

- Indirizzo: GARIGLIANO N.16
- CAP: 58100
- Comune: GROSSETO
- Provincia: GR
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-02-28 (28 Febbraio 2025)
- Numero documento: 1364/P
- Importo totale documento: 1060.67

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 8341159
- Data ordine di acquisto: 2025-01-24 (24 Gennaio 2025)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B5578A5C48

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 3112
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3
- Numero DDT: 3112
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4

- Numero DDT: 3112
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5

- Numero DDT: 3112
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6

- Numero DDT: 3112
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7

- Numero DDT: 3112
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8

- Numero DDT: 3112
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 9

- Numero DDT: 3112
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 10

- Numero DDT: 3112
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 11

- Numero DDT: 3112
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 12

- Numero DDT: 3112
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 13

- Numero DDT: 3112
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 14

- Numero DDT: 3112
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 15

- Numero DDT: 3116
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 18

- Numero DDT: 3116

- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 19

- Numero DDT: 3116
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 20

- Numero DDT: 3116
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 21

- Numero DDT: 3116
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 22

- Numero DDT: 3116
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 23

- Numero DDT: 3116
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 24

- Numero DDT: 3116
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 25

- Numero DDT: 3116
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 26

- Numero DDT: 3116
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 27

- Numero DDT: 3116
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 28

- Numero DDT: 3119
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 31

- Numero DDT: 3119
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 32

- Numero DDT: 3119
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 33
- Numero DDT: 3119
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 34
- Numero DDT: 3119
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 35
- Numero DDT: 3119
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 36
- Numero DDT: 3119
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 37
- Numero DDT: 3119
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 38
- Numero DDT: 3119
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 39
- Numero DDT: 3119
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 40
- Numero DDT: 3119
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 41
- Numero DDT: 3119
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 42
- Numero DDT: 3119
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 43
- Numero DDT: 3119
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 44
- Numero DDT: 3119
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 45

- Numero DDT: 3119
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 46

- Numero DDT: 3119
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 47

- Numero DDT: 3123
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 50

- Numero DDT: 3126
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 53

- Numero DDT: 3126
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 54

- Numero DDT: 3126
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 55

- Numero DDT: 3126
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 56

- Numero DDT: 3126
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 57

- Numero DDT: 3126
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 58

- Numero DDT: 3126
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 59

- Numero DDT: 3126
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 60

- Numero DDT: 3126
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 61

- Numero DDT: 3126

- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 62
- Numero DDT: 3126
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 63
- Numero DDT: 3126
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 64
- Numero DDT: 3126
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 65
- Numero DDT: 3126
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 66
- Numero DDT: 3126
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 67
- Numero DDT: 3126
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 68
- Numero DDT: 3130
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 71
- Numero DDT: 3130
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 72
- Numero DDT: 3130
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 73
- Numero DDT: 3130
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 74
- Numero DDT: 3130
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 75
- Numero DDT: 3130
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 76
- Numero DDT: 3130
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 77
- Numero DDT: 3130
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 78
- Numero DDT: 3130
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 79
- Numero DDT: 3130
- Data DDT: 2025-02-07 (07 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 80
- Numero DDT: 3814
- Data DDT: 2025-02-19 (19 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 83
- Numero DDT: 3819
- Data DDT: 2025-02-19 (19 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 86
- Numero DDT: 3819
- Data DDT: 2025-02-19 (19 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 87
- Numero DDT: 3821
- Data DDT: 2025-02-19 (19 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 90
- Numero DDT: 3821
- Data DDT: 2025-02-19 (19 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 91
- Numero DDT: 3821
- Data DDT: 2025-02-19 (19 Febbraio 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 92

Dati relativi al trasporto

Altri dati

- Indirizzo di resa: GARIGLIANO, 16
- CAP indirizzo di resa: 58100

- Comune di resa: Grosseto
- Provincia di resa: GR
- Nazione di resa: IT

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: D.D.T. 3112 del 07-02-2025
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: ORDINE NR. OG 4221 DEL 28-01-2025
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: TOVAGLIETTE SALVABANCO CM.50X36 CF.5PZ.
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 10.47
- Valore totale: 52.35
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: CART. VIVALDI CANSON 185GMQ A3 50FF. BIANCO
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 9.32
- Valore totale: 18.64
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: CARTON MOUSSE CANSON 5MM. 50X70 ADES. 1F.
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.86
- Valore totale: 48.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: ALBUM DIS.FABRIANO F4 F.20 RUVIDO 33X48
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 8.85
- Valore totale: 17.70
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: ALBUM DIS.FABRIANO F4 F.20 RUVIDO 24X33
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.81
- Valore totale: 9.62
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: ALBUM DISEGNO FABRIANO COLORE CM.33X48
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 6.65
- Valore totale: 13.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: PENNELLI SCHOOL PIATTI 1^ SERIE
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 10.54
- Valore totale: 21.08
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: SET 5 PENNELLI EXTRA SINTETICI P.TONDA
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 14.60
- Valore totale: 29.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: PENNA FIBRA COLORITO P.FINE BR 96 PEZZI
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: BARATTOLO
- Valore unitario: 7.95
- Valore totale: 7.95
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: PENNA FIBRA COLOR MAXI 36 PEZZI
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: BARATTOLO
- Valore unitario: 6.79
- Valore totale: 6.79
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: PENNA PILOT HI-TECPOINT V5 NERA
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.74
- Valore totale: 8.70
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI LUMOCOLOR 318 F GIALLO
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.21
- Valore totale: 2.42
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: COLORE ACRILICO - 10 TUBETTI DA 18 ML.
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 5.88
- Valore totale: 17.64
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: D.D.T. 3116 del 07-02-2025
- Valore unitario: 0.00

- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: ORDINE NR. OG 4220 DEL 28-01-2025
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: MATITA KOH-I-NOOR 3H
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.7377
- Valore totale: 4.43
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: MATITA KOH-I-NOOR 2H
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.7377
- Valore totale: 4.43
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: ADESIVO CARTA X CARROZ. RT.MM.24X50 MT. TORRE 4PZ
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.16
- Valore totale: 3.16
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: MARCATORE A SECCO HI-TEXT 580WB - 4 COLORI
ATTENZIONE PRIMA DELL'UTILIZZO TENERE I PENNARELLI CON LA PUNTA VERSO IL
BASSO E A TEMPERATURA AMBIENTE. ETAFELT 26/11/2024
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.70
- Valore totale: 1.70
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: CANCELLINO MAGNETICO 249 CM.15X4X4
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.61
- Valore totale: 1.61
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: TUBETTO 6 MINE 2 MM.GRAD.B NERE
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.61
- Valore totale: 1.61
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: COPPIA SQUADRE TECNOSCHOOL 45°-60° CM.30
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.24
- Valore totale: 12.96
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- Descrizione bene/servizio: COMPASSO 2 PEZZI
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.43
- Valore totale: 9.72
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- Descrizione bene/servizio: UHU TAC CF. 80 PEZZI
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.09
- Valore totale: 2.09
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- Descrizione bene/servizio: ALBUM DIS.FABRIANO F2 F.10 GEO/SQ.24X34
- Quantità: 7.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.9426
- Valore totale: 6.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

- Descrizione bene/servizio: ALBUM DIS.FABRIANO F4 F.20 LIS/SQ.24X33
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.86
- Valore totale: 14.58
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

- Descrizione bene/servizio: D.D.T. 3119 del 07-02-2025
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- Descrizione bene/servizio: ORDINE NR. OG 4215 DEL 28-01-2025
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

- Descrizione bene/servizio: SET STAEDTLER NORIS 12 MATITE HB + MINIGOMMA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 6.05
- Valore totale: 6.05
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

- Descrizione bene/servizio: CARTA PROTOCOLLO FF.200 UN RIGO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.78
- Valore totale: 4.78
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

- Descrizione bene/servizio: TEMPERAMATITE/CONTENITORE NORIS 2 FORI
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.05
- Valore totale: 20.25
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

- Descrizione bene/servizio: TEMPERAMATITE GRIP
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.35
- Valore totale: 4.70
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

- Descrizione bene/servizio: RIGA RE-GENERATION C/TIRACHINA 5CM.
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.83
- Valore totale: 5.66
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

- Descrizione bene/servizio: COMPASSO 2 PEZZI
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.43
- Valore totale: 12.15
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI MAXI GIOTTO GIALLO PZ 12
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.90
- Valore totale: 2.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI MAXI GIOTTO ARANCIO PZ 12
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.87
- Valore totale: 2.87
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI GIOTTO TURBO MAXI BR.48 PZ X 24 COL
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 9.70
- Valore totale: 29.10
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

- Descrizione bene/servizio: PASTELLONI A CERA GIOTTO 96 PZ SCHOLPACK
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 15.70
- Valore totale: 15.70
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

- Descrizione bene/servizio: GOMMA BIANCA PER MATITA GIODIKREA 24 PZ
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.05
- Valore totale: 4.05
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

- Descrizione bene/servizio: MATITA CARBONCINO KOH -I NOOR
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.21
- Valore totale: 6.05
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

- Descrizione bene/servizio: MATITA BIANCA LYRA REMBRADT CF. PZ. 12
- Quantità: 1.00

- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 12.98
- Valore totale: 12.98
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

- Descrizione bene/servizio: POLYCOLOR ML.140 NERO
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 5.14
- Valore totale: 10.28
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

- Descrizione bene/servizio: POLYCOLOR ML.140 BIANCO
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 5.14
- Valore totale: 10.28
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

- Descrizione bene/servizio: PENNELLI P.PIATTA SET.DURA SET 6PZ N.°16
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.99
- Valore totale: 9.95
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 47

- Descrizione bene/servizio: COLORI AD ACQUERELLO RED RANGE 24 COL.
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 6.89
- Valore totale: 34.45
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 48

- Descrizione bene/servizio: D.D.T. 3123 del 07-02-2025
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 49

- Descrizione bene/servizio: ORDINE NR. OG 4207 DEL 28-01-2025
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

- Descrizione bene/servizio: PALLA DODGEBALL SENIOR GR.230 - DIAM. 20 CM.
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 8.1148
- Valore totale: 16.23
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51

- Descrizione bene/servizio: D.D.T. 3126 del 07-02-2025
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 52

- Descrizione bene/servizio: ORDINE NR. OG 4218 DEL 28-01-2025
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 53

- Descrizione bene/servizio: COLLA STICK SCOTCH 40 GR. - 12 PZ
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 12.57
- Valore totale: 25.14
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 54

- Descrizione bene/servizio: CARTA PROTOCOLLO FF.200 5 MM
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.78
- Valore totale: 19.12
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 55

- Descrizione bene/servizio: BUSTE TRASP.X LIST.22X30 10/10 LUC. 50PZ

- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.43
- Valore totale: 4.86
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 56

- Descrizione bene/servizio: PENNA BIC CRISTAL NERA
- Quantità: 100.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.2049
- Valore totale: 20.49
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 57

- Descrizione bene/servizio: QUAD. MAXI PIGNA COLOURS 80 GR RIG.10MM
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.4754
- Valore totale: 4.75
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 58

- Descrizione bene/servizio: CARTA MILLIMETRATA ALBUM 210X297 FF.50
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.78
- Valore totale: 3.56
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 59

- Descrizione bene/servizio: CARTA ORIGAMI FF.100 F.TO 15X15
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 2.24
- Valore totale: 8.96
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 60

- Descrizione bene/servizio: GESSO COLORATO ROTONDO PZ.100 ANTIPOL.
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Pezzi

- Valore unitario: 3.47
- Valore totale: 20.82
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 61

- Descrizione bene/servizio: GESSO BIANCO ROTONDO PZ.100 ANTIPOLVERE
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.34
- Valore totale: 14.04
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 62

- Descrizione bene/servizio: MARCATORE A SECCO HI-TEXT 580WB 40PZ 4COL.
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 13.27
- Valore totale: 13.27
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 63

- Descrizione bene/servizio: CANCELLINO MAGNETICO 249 CM.15X4X4
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.61
- Valore totale: 9.66
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 64

- Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO TRASPARENTE RT.MM.15X66 MT.TORRE 10PZ
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 2.59
- Valore totale: 5.18
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 65

- Descrizione bene/servizio: ADESIVO CARTA X CARROZ. RT.MM.18X50 MT.
- Quantità: 16.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.13

- Valore totale: 18.08
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 66

- Descrizione bene/servizio: GEOLOCK SET
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 9.66
- Valore totale: 19.32
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 67

- Descrizione bene/servizio: TANGRAM PER LA CLASSE CON SCHEDE
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 14.60
- Valore totale: 29.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 68

- Descrizione bene/servizio: SCATOLA LITRO CON COPERCHIO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 3.08
- Valore totale: 3.08
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 69

- Descrizione bene/servizio: D.D.T. 3130 del 07-02-2025
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 70

- Descrizione bene/servizio: ORDINE NR. OG 4216 DEL 28-01-2025
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 71

- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI GIOTTO TURBO MAXI BR.48 PZ X 24 COL

- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 9.70
- Valore totale: 9.70
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 72

- Descrizione bene/servizio: PASTELLI GIOTTO STILNOVO 24 COL.
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 5.63
- Valore totale: 11.26
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 73

- Descrizione bene/servizio: MARCATORE A SECCO HI-TEXT 580WB - 4 COLORI
ATTENZIONE PRIMA DELL'UTILIZZO TENERE I PENNARELLI CON LA PUNTA VERSO IL
BASSO E A TEMPERATURA AMBIENTE. ETAFELT 26/11/2024
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 1.70
- Valore totale: 3.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 74

- Descrizione bene/servizio: EVIDENZIATORI TRATTO VIDEO GIALLO
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.6475
- Valore totale: 1.94
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 75

- Descrizione bene/servizio: EVIDENZIATORI TRATTO VIDEO VERDE
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.6475
- Valore totale: 1.94
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 76

- Descrizione bene/servizio: EVIDENZIATORI TRATTO VIDEO ARANCIO

- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.6475
- Valore totale: 1.94
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 77

- Descrizione bene/servizio: EVIDENZIATORI TRATTO VIDEO AZZURRO
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.6475
- Valore totale: 1.94
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 78

- Descrizione bene/servizio: PENNARELLI FABER MULTIMARK P.MEDIA CF.PZ.8
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 6.48
- Valore totale: 12.96
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 79

- Descrizione bene/servizio: GRANDE OROLOGIO-CALENDARIO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 21.83
- Valore totale: 21.83
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 80

- Descrizione bene/servizio: CARTONCINO COLORATO L.70X100 BIANCO
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 0.6475
- Valore totale: 6.48
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 81

- Descrizione bene/servizio: D.D.T. 3814 del 19-02-2025
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 82

- Descrizione bene/servizio: ORDINE NR. OG 4215 DEL 28-01-2025
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 83

- Descrizione bene/servizio: POLYCOLOR ML.140 BLU PRIMARIO
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 5.14
- Valore totale: 15.42
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 84

- Descrizione bene/servizio: D.D.T. 3819 del 19-02-2025
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 85

- Descrizione bene/servizio: ORDINE NR. OG 4218 DEL 28-01-2025
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 86

- Descrizione bene/servizio: CARTA LUCIDA BLOCK 210X297 GR.90/95 F50
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.86
- Valore totale: 9.72
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 87

- Descrizione bene/servizio: MOLLA DI NEWTON 5N
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 5.6557

- Valore totale: 11.31
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 88

- Descrizione bene/servizio: D.D.T. 3821 del 19-02-2025
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 89

- Descrizione bene/servizio: ORDINE NR. OG 4214 DEL 28-01-2025
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 90

- Descrizione bene/servizio: TEST PH
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Pezzi
- Valore unitario: 4.0164
- Valore totale: 4.02
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 91

- Descrizione bene/servizio: VETRINI BIANCHI 50 PEZZI
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 4.62
- Valore totale: 4.62
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 92

- Descrizione bene/servizio: COPRIVETRINI PZ.100
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Confezione
- Valore unitario: 6.08
- Valore totale: 6.08
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00

- Totale imponibile/importo: 869.40
- Totale imposta: 191.27
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA 22%

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2025-03-28 (28 Marzo 2025)
 - Importo: 869.40
 - Istituto finanziario: UNICREDIT S.P.A.
 - Codice IBAN: IT78L0200841721000101352757
 - Codice ABI: 02008
 - Codice CAB: 41721

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it